臺北市內湖婦女支持培力中心 場地租借約定書

立契約書人　   臺北市內湖婦女支持培力中心（以下簡稱甲方）

                ____________________________ （以下簡稱乙方）
茲因乙方經租借程序，向甲方承租中心大教室或大團體室(育兒友善園場地)，其相關事宜，當事人約定條款如下，以資信守：
第一條  不得營利之原則
乙方租借場地所承辦之任何活動與課程皆不得營利，若有違反甲方得不經催告，逕行終止本合約。
第二條  場地申請表注意事項
(1) 場地租借申請表受理時間為每年的三月、六月、九月以及十二月的二十日至二十八日，期限內若兩組(或以上)團體提交申請表，將於當月的最後工作日進行抽籤決定。
(2) 同一團體得連續租用兩季，若無人申請下方可續借。
(3) 若中心活動有急需，得以中心活動優先使用。
第三條  依據社會局規定每位活動的參與者皆須簽到以表出席。
第四條  場地租借尊重之原則
乙方預約場地未經告知連續兩次未到，影響其他居民使用權益，甲方得停止其租借權限三個月。
第五條　活動性質之管理

乙方使用租借場地時，不得有吸食毒品、酗酒、鬥毆、賭博、存放違禁物品
或從事其他不法行為，如有違反，甲方得不經催告，逕行終止本合約。
第六條  物品使用之限制

        乙方應妥善使用場地所有物，如致物品毀損、滅失等情形，應負擔損害賠償
        責任。

第七條　環境清理之義務
        為永續經營，乙方場地使用請自備垃圾袋，自行處理垃圾與回收物(禁帶
        菸、酒等)，將場地回復原貌。若經口頭勸告仍違反，甲方得停止其租借權
        限三個月。
第八條　環境品質之維護
        乙方場地使用當下應注意音量控制，禁止大聲喧嘩與追逐，並且隨手關門，以防止音樂或談話聲影響中心同仁辦公。
第九條  環保意識之提倡
(1) 中心儘針對洽公民眾提供環保紙杯，乙方承辦活動當日，成員請自備水壺或攜帶馬克杯至中心寄杯區存放，方便日後飲水隨時取用。
(2) 為避免電器濫用，運動類型且超過十人之活動方能使用兩台冷氣。
第十條    針對魔法歡唱屋，乙方人員請自備八顆三號電池，確保麥克風歡唱品質。
第十一條  針對魔法歡唱屋，卡拉OK機固定交由一至二位的乙方人員操作，降低不當
          使用機器之機率。
第十二條  物品損壞之限制

          針對魔法歡唱屋，乙方應妥善使用場地所有物，尤其麥克風、屏幕以及投
          影機器等等，如致物品毀損、滅失等情形，應負擔完全的損害賠償責任。
第十三條  合約之解釋

　　　　  本合約條款之解釋，甲方皆保有更改與修訂之權限。
立契約書人

甲　　　方：臺北市內湖婦女支持培力中心
場租聯絡人：張立德
聯絡人電話：2634-9952  #13
地　　　址：114臺北市內湖區康樂街110巷16弄20號7樓
乙　　　方：
地　　　址：

聯  絡  人：

聯絡人電話：

中華民國  年  月  日
〔官防章〕

〔官防章〕

第1頁，共2頁